
Vi reser mellan mjukt rundade skogsklädda berg havsvikar och blommande ängar. Tryggt inbäddat i lummig 
sommargrönska ligger Höga Kusten bron, en attraktion i världsklass. Vi besöker Ulvön som ligger i 
Örnsköldsviks skärgård, i hjärtat av Höga kusten.  

Dag 1  Hemorten - Kramfors  

Vi startar på morgonen från Luleå och följer E4:an med flera uppehåll. På kvällen kommer vi fram till vårt hotell 
i Kramfors där middag och sköna sängar väntar.  Boende:  Best Western Kramm 

Dag 2  Kramfors-Nordingrå - Mannaminne  

Efter frukost tar en lokal guide med oss på ett besök i södra Höga Kusten och Höga Kustens hjärta Nordingrå. 
Lunde och ådals händelserna 1931 är fortfarande, efter mer än 75 år, högaktuella. Vi får lära oss om sandö-
bron och dess historia, med broraset 1939, 18 människor miste livet. Vi besöker Mannaminne och vandrar runt 
och låter oss imponeras av allt från gamla jordbruksredskap till dragspelets eget hus eller varför inte, spårvag-
nar och ett stridsflygplan. I Barsta finner vi det ålderdomliga kapellet men också ”hälsokällan”, vi smakar på 
det friska, klara vattnet. Kanske hinner vi med ett besök ute i Norrfällsviken längs ute i kustbandet. Vi vandrar 
längs sjöbodarna vid Högakustenbron, den 1.800 m långa och vackra bron är ett givet besöksmål. Tidig kväll är 
vi åter på hotellet där middag och övernattning väntar.  

Dag 3  Kramfors - Ulvön - Luleå  

Efter frukost tar vi oss till båthamnen i Ullånger varifrån vi får en chartrad tur. Vi färdas genom denna underbara 
skärgård med klippor som inramar ett berg- och skogslandskap. Vi passerar Mjältön som är Sveriges högsta ö. 
Väl framme på Ulvön, även kallad Bottenhavets pärla, väntar en skärgårdsbuffé med ångermanländska specia-
liteter. Fiskeläget med anor från 1500 och 1600-talet, är välbevarat. Vi besöker  Ulvö Gamla Kapell innan vi tar 
farväl av Ulvön och med båt anländer vi till Docksta där vår buss står och väntar för vidare färd norrut. Under 
resan stannar vi upp för kaffe och ev middag för den som önskar. Vi anländer  till Piteå/Luleå under sena kväl-
len.  

————————————————————————————————————————————————
Pris person del i dubbelrum: 5095 SEK     Enkelrumstillägg: 890 SEK  

Ingår i resans pris: Bussresa, 2 nätter del i dubbelrum inkl. frukost, 2 middag,  1 lunch, heldagstur med guide 
dag 2, entré till Mannaminne, båtresa till Ulvön. 

Resan kan bokas HÄR  eller under fliken ”Föreningsresor” på www.vialulea.se, ange kod SPF. 

Minsta antal för resans genomförande: 35 

Via Luleå Resor 
Telefon: 0920-232350 
Mail: info@vialulea.se 

SPF’s resa till HÖGA KUSTEN OCH ULVÖN  
27-29 AUGUSTI  

https://www.vialulea.se/bokning-steg-2?ps=SPFHogakusten&ppassword=SPF
https://www.vialulea.se/bokning-steg-2?ps=SPFHogakusten&ppassword=SPF

